

EPI-USE Denmark ApS

Ny Carlsberg Vej 80, 1799 Copenhagen V

CVR no. 35 86 74 57

Annual report 2019/20

Approved at the Company's annual general meeting on 29 June 2020

Chairman:

John McFadzean.....
John Logan McFadzean





Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Financial statements 1 March 2019 - 29 February 2020	7
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes to the financial statements	11

Management's review

Company details

Name	EPI-USE Denmark ApS
Address, Postal code, City	Ny Carlsberg Vej 80, 1799 Copenhagen V
CVR no.	35 86 74 57
Established	10 June 2014
Registered office	Copenhagen
Financial year	1 March 2019 - 29 February 2020
Website	www.epiuse.com
Telephone	+45 33 28 43 27
Board of Directors	John Logan McFadzean, Chairman Robert James Patrick Keld Johan Ebbesen
Executive Board	Keld Johan Ebbesen, CEO
Auditors	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, P.O. Box 250, 2000 Frederiksberg, Denmark

Management's review

Business review

EPI-USE Denmark ApS principal activity is to provide technology based services and sale of computer software and related activities.

Financial review

The income statement for 2019/20 shows a profit of DKK 3,554,700 against a loss of DKK 4,420,579 last year, and the balance sheet at 29 February 2020 shows a negative equity of DKK 25,444,659.

Management considers the Company's financial performance in the year as satisfactory.

The Company's ability to continue operations and meet its obligations as they fall due depends on continued funding from the parent company. The ultimate parent company in the group has guaranteed to provide the funding required to continue operations at least until the date for the general meeting where the Annual Report for 2020/21 will be approved, against which background Management has presented the financial statement on a going concern assumption.

Events after the balance sheet date

The Covid-19 outbreak has not significantly affected the company's performance and financial position in 2020. However, it is not possible for the company's management at the time of the financial reporting to quantify the effect further for 2020.

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Financial statements 1 March 2019 - 29 February 2020

Income statement

Note	DKK	2019/20	2018/19
	Gross profit	16,929,510	9,105,499
2	Staff costs	-13,268,841	-13,385,724
	Depreciation and impairment of property, plant and equipment	-39,765	-107,326
	Profit/loss before net financials	3,620,904	-4,387,551
3	Financial income	98,824	143,519
4	Financial expenses	-165,028	-176,547
	Profit/loss before tax	3,554,700	-4,420,579
	Tax for the year	0	0
	Profit/loss for the year	<u>3,554,700</u>	<u>-4,420,579</u>
	Recommended appropriation of profit/loss		
	Retained earnings/accumulated loss	<u>3,554,700</u>	<u>-4,420,579</u>

Financial statements 1 March 2019 - 29 February 2020

Balance sheet

Note	DKK	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	ASSETS		
	Fixed assets		
5	Property, plant and equipment		
	Fixtures and fittings, other plant and equipment	20,354	46,438
		<u>20,354</u>	<u>46,438</u>
6	Investments		
	Deposits	104,369	208,519
		<u>104,369</u>	<u>208,519</u>
	Total fixed assets	<u>124,723</u>	<u>254,957</u>
	Non-fixed assets		
	Receivables		
	Trade receivables	1,218,294	1,552,230
	Construction contracts	1,527,384	377,221
	Receivables from group enterprises	2,492,274	1,593,339
	Other receivables	4,728	2,435
	Prepayments	2,023,469	327,455
		<u>7,266,149</u>	<u>3,852,680</u>
	Cash	4,178,012	369,569
	Total non-fixed assets	<u>11,444,161</u>	<u>4,222,249</u>
	TOTAL ASSETS	<u><u>11,568,884</u></u>	<u><u>4,477,206</u></u>

Financial statements 1 March 2019 - 29 February 2020

Balance sheet

Note	DKK	2019/20	2018/19
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Equity		
	Share capital	60,000	60,000
	Retained earnings	-25,504,659	-29,059,359
	Total equity	-25,444,659	-28,999,359
	Liabilities other than provisions		
	Current liabilities other than provisions		
	Bank debt	39,610	49,464
	Trade payables	289,989	429,019
	Payables to group enterprises	32,790,159	30,836,861
	Other payables	3,133,825	2,058,533
	Deferred income	759,960	102,688
		37,013,543	33,476,565
	Total liabilities other than provisions	37,013,543	33,476,565
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	11,568,884	4,477,206

- 1 Accounting policies
- 7 Contractual obligations and contingencies, etc.
- 8 Contingent assets
- 9 Collateral
- 10 Related parties

Financial statements 1 March 2019 - 29 February 2020

Statement of changes in equity

DKK	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 March 2019	60,000	-29,059,359	-28,999,359
Transfer through appropriation of profit	0	3,554,700	3,554,700
Equity at 29 February 2020	60,000	-25,504,659	-25,444,659

The Company's ability to continue operations and meet its obligations as they fall due depends on continued funding from the parent company. The ultimate parent company in the group has guaranteed to provide the funding required to continue operations at least until the date for the general meeting where the Annual Report for 2020/21 will be approved, against which background Management has presented the financial statement on a going concern assumption.

Financial statements 1 March 2019 - 29 February 2020

Notes to the financial statements

1 Accounting policies

The annual report of EPI-USE Denmark ApS for 2019/20 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

In accordance with section 110(1) of the Danish Financial Statements Act, the Company has not prepared consolidated financial statements.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Income statement

Revenue

The Company has chosen IAS 11/IAS 18 as interpretation for revenue recognition.

Income from the rendering of services is recognised as revenue as the services are rendered, implying that revenue corresponds to the market value of the services rendered in the year.

Income from contract work is recognised as revenue at the time of delivery and the transfer of the risk to the buyer.

Gross profit

With reference to section 32 of the Danish Financial Statements Act, the items 'Revenue', 'Cost of sales', 'Other external expenses' and 'Other operating income' are consolidated into one item designated 'Gross profit'.

External expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pension to the Company's employees, as well as other social security contributions, etc. The item is net of refunds from public authorities.

Financial statements 1 March 2019 - 29 February 2020

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Depreciation

The item comprises depreciation of property, plant and equipment.

The basis of depreciation, which is calculated as cost less any residual value, is depreciated on a straight line basis over the expected useful life. The expected useful lives of the assets are as follows:

Fixtures and fittings, other plant and equipment	3 years
--	---------

Depreciation is based on the residual value of the asset and is reduced by impairment losses, if any. The depreciation period and the residual value are determined at the acquisition date and are reassessed annually. Where the residual value exceeds the carrying amount of the asset, no further depreciation charges are recognised.

In the case of changes in the depreciation period or the residual value, the effect on the depreciation charges is recognised prospectively as a change in accounting estimates.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest income and expenses as well as allowances and surcharges under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

The entity is jointly taxed with other group entities. The total Danish income tax charge is allocated between profit/loss-making Danish entities in proportion to their taxable income (full absorption).

Jointly taxed entities entitled to a tax refund are reimbursed by the management company based on the rates applicable to interest allowances, and jointly taxed entities which have paid too little tax pay a surcharge according to the rates applicable to interest surcharges to the management company.

Balance sheet

Property, plant and equipment

Items of property, plant and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses. Cost includes the acquisition price and costs directly related to the acquisition until the time at which the asset is ready for use.

Financial statements 1 March 2019 - 29 February 2020

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Investments in subsidiaries and associates

Investments in subsidiaries and associates are measured at cost, which includes the cost of acquisition calculated at fair value plus direct costs of acquisition. If there is evidence of impairment, an impairment test is conducted. Where the carrying amount exceeds the recoverable amount, a write-down is made to such lower value.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

An impairment loss is recognised if there is objective evidence that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable has been impaired, an impairment loss is recognised on an individual basis.

Impairment losses are calculated as the difference between the carrying amount of the receivables and the present value of the expected cash flows, including the realisable value of any collateral received. The effective interest rate for the individual receivable or portfolio is used as discount rate.

Construction contracts

Service supplies and contract work in progress for third parties are measured at the market value of the work performed less progress billings. The market value is calculated based on the stage of completion at the balance sheet date and the total expected income from the relevant contract. The stage of completion is calculated based on the expenses incurred relative to the expected total expenses relating to the relevant contract.

Where the outcome of contract work in progress cannot be estimated reliably, the market value is measured at the expenses incurred in so far as they are expected to be paid by the purchaser.

Where the total expenses relating to the work in progress are expected to exceed the total market value, the expected loss is recognised as a loss-making agreement under "Provisions" and is expensed in the income statement.

The value of work in progress less progress billings is classified as assets when the selling price exceeds progress billings and as liabilities when progress billings exceed the market value.

Prepayments

Prepayments recognised under "Assets" comprise prepaid expenses regarding subsequent financial reporting years.

Cash

Cash comprise cash and short term securities which are readily convertible into cash and subject only to minor risks of changes in value.

Income taxes

Current tax payables and receivables are recognised in the balance sheet as the estimated income tax charge for the year, adjusted for prior-year taxes and tax paid on account.

Financial statements 1 March 2019 - 29 February 2020

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Deferred tax is measured according to the liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax base of assets and liabilities. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to goodwill which is not deductible for tax purposes and on office premises and other items where temporary differences, apart from business combinations, arise at the date of acquisition without affecting either profit/loss for the year or taxable income. Where alternative tax rules can be applied to determine the tax base, deferred tax is measured based on Management's intended use of the asset or settlement of the liability, respectively.

Deferred tax is measured according to the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Deferred tax assets are recognised at the expected value of their utilisation; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity. Changes in deferred tax due to changes in the tax rate are recognised in the income statement.

Liabilities

Financial liabilities are recognised at the date of borrowing at the net proceeds received less transaction costs paid. On subsequent recognition, financial liabilities are measured at amortised cost, corresponding to the capitalised value, using the effective interest rate. Accordingly, the difference between the proceeds and the nominal value is recognised in the income statement over the term of the loan. Financial liabilities also include the capitalised residual lease liability in respect of finance leases.

Other liabilities are measured at net realisable value.

Deferred income

Deferred income recognised as a liability comprises payments received concerning income in subsequent financial reporting years.

DKK	2019/20	2018/19
2 Staff costs		
Wages/salaries	12,148,178	12,377,093
Pensions	541,615	668,338
Other social security costs	97,392	112,852
Other staff costs	481,656	227,441
	<u>13,268,841</u>	<u>13,385,724</u>
Average number of full-time employees	<u>14</u>	<u>17</u>
3 Financial income		
Reversal of impairment of financial assets	60,753	114,392
Exchange adjustments	38,071	29,127
	<u>98,824</u>	<u>143,519</u>
4 Financial expenses		
Interest expenses, group entities	0	4,219
Exchange adjustments	134,508	155,319
Other financial expenses	30,520	17,009
	<u>165,028</u>	<u>176,547</u>

Financial statements 1 March 2019 - 29 February 2020

Notes to the financial statements

5 Property, plant and equipment

DKK	Fixtures and fittings, other plant and equipment
Cost at 1 March 2019	605,558
Additions	13,681
Disposals	-205,067
Cost at 29 February 2020	414,172
Impairment losses and depreciation at 1 March 2019	559,120
Depreciation	39,765
Reversal of accumulated depreciation and impairment of assets disposed	-205,067
Impairment losses and depreciation at 29 February 2020	393,818
Carrying amount at 29 February 2020	20,354

6 Investments

Name	Legal form	Domicile	Interest
Subsidiaries			
EPI-USE Finland Oy	Oy	Finland	100.00%

7 Contractual obligations and contingencies, etc.

Other contingent liabilities

The Company is jointly taxed with its parent, EPI-USE Nordic & Baltic Holding ApS, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment.

Other financial obligations

Other rent and lease liabilities:

DKK	2019/20	2018/19
Rent and lease liabilities	280,437	243,428

Rent and lease liabilities include a rent obligation of DKK 280 thousand. The interminable agreements with remaining contract terms of 1 month to 7 months.



Financial statements 1 March 2019 - 29 February 2020

Notes to the financial statements

8 Contingent assets

The Company has tax loss carryforwards totalling DKK 31,648 thousand. The nominal value thereof is 22%, totalling DKK 6,963 thousand. DKK 0 of the amount has been recognised in the balance sheet due to the uncertainty as to application of the tax losses.

9 Collateral

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 29 February 2020.

10 Related parties

Information about consolidated financial statements

<u>Parent</u>	<u>Domicile</u>	<u>Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements</u>
EPI-USE Systems Limited	Grand Cayman	At the parent company address